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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i køleenheder med fersk hakket oksekød,
fersk fjerkræ og fersk laks.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: I lagerlokale bag butikken, hvor der opbevares
fødevarer samt håndteres og opbevares returpant, ses der
massive ansamlinger af sorte indtørrede ekskrementer fra
skadedyr, på og ved siden af beholder med returpant, som er
tilkoblet maskinen til returpant under kontrolbesøget. På
beholderen ses der store mængder ekskrementer på kanterne
på alle fire sider, og på gulvet ved siden af beholderen, ligger
der store mængder ekskrementer, og sammen med rester af
emballage fra fødevarer samt blade, støv og mørke indtørrede
belægninger. På siderne af beholderen er der over 60
ekskrementer, og på gulvet ved siden af ses der lige så mange
ekskrementer. På beholderen ses der også store mængder små
mørke hår i områderne med ekskrementer. Ved siden af og
omkring maskinen til returpant ses der flere steder mørke
indtørrede belægninger på gulvet, og der ses store mængder
emballagerester og støv. Virksomheden opbevarer fødevarer,
herunder blandt andet mel, sodavand og smoothies, i en
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afstand af cirka tre meter fra ekskrementerne og maskinen til returpant. I samme lagerlokale ses der støv,
emballagerester og mørke og klistrede belægninger bag skraldespandene ved døren til varemodtagelse. Der ses
ingen ekskrementer i øvrige dele af lagerlokalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Bødeforelæg ppå kr.
10.000 er fremsendt.
Fotodokumentation optaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for forløb vedrørende bekæmpelse i
forbindelse med forekomst af skadedyr, herunder møl, i område med mel og kornprodukter i butikken. Der ses
ingen tegn på mølaktivitet i området eller på de kontrollerede fødevarer under kontrolbesøget, og
virksomheden har fremvist servicerapporter fra bekæmpelsesfirma og redegjort for fortsat fremadrettede
opfølgninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl i perioden fra sidste kontrolbesøg til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret frosne
fiskeprodukter, fersk fisk, fersk fjerkrækød og oksekød, brød og pålæg for holdbarhedsangivelse, herunder at
dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Der er fulgt op på en forbrugerhenvendelse under kontrolbesøget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


